
太康县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
太康县网拍〔2023〕13 号

������经太康县人民政府批准， 太康
县自然资源局决定以网上拍卖方式

拟出让以下 3（幅）地块的国有建设
用地使用权， 并委托周口市公共资
源交易中心组织实施。 现将有关事
项公告如下：

一、 拍卖地块的基本情况和规
划指标要求（详情见下表）

备注： 执行地块控制性详细规
划，具体以宗地规划条件为准。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织，符合网上出
让公告或出让须知中明确的资格条

件， 均可参加本次国有建设用地使
用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上

拍卖出让按照价高者得原则确定竞

得入选人。
1.地块如果未设底价的，报价最

高者即为竞得入选人。
2.地块如果设有底价的，报价最

高且不低于底价者即为竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2023 年 11 月

6 日 至 2023 年 11 月 27 日登录周
口市公共资源交易中心网站（网址：
http://jyzx.zhoukou.gov.cn） （以下简
称交易系统），提交申请。

竞买保证金到账截止时间：2023
年 11 月 27 日 16 时 （地块编号 ：
TK2023-30），2023 年 11 月 27 日 16
时（地块编号：TK2023-31），2023 年
11 月 27 日 16 时 （ 地 块 编 号 ：
TK2023-32）。

温馨提示： 为避免因竞买保证
金到账时间延误， 影响您顺利获取
网上交易竞买资格， 建议您在保证
金到账截止时间的 1 至 2 天之前交
纳竞买保证金。

五、 拍卖时间及网址拍卖报价
时间 ：2023 年 11 月 29 日 10 时 30
分（TK2023-30 地块），2023 年 11 月
29 日 10 时 40 分 （TK2023-31 地
块），2023 年 11 月 29 日 10 时 50 分
（TK2023-32 地块）。

拍卖网址： 周口市公共资源交
易 中 心 网 站 （ 网 址 ：http://jyzx.
zhoukou.gov.cn）。

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具

体要求，见拍卖出让须知及其他出让
文件。拍卖出让须知及其他出让文件

可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上

出让实行竞得入选人资格后审制

度， 即竞买申请人在网上交易系统
按规定递交竞买申请并按时足额交

纳了竞买保证金后， 可以在交易系
统上自行查询，确认其竞买资格。 出
让人只对网上交易的竞得入选人进

行资格审查。 如因竞得入选人的资
格审查未通过， 造成本次出让地块
不成交的， 由竞得入选人自行承当
相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价， 报价一

经提交，不得修改或者撤回。 网上

拍卖开始后，方可参加限时竞价。
操 作 系 统 请 使 用 Win7/

Win10， 浏览器请使用 IE10 及以上
版本， 其他操作系统与浏览器可能
会影响您正常参与网上交易活动 。
数字证书驱动请到周口市公共资源

交易中心网站 （网址 ：http://jyzx.
zhoukou.gov.cn）下载中心下载，并正
确安装。

九、其他需要公告的事项
网上拍卖出让须知及其他资

料，与本公告具有同等法律效力。 本
次公开出让事项如有变更， 将发布
变更公告，届时以变更公告为准。

特此公告

联系电话：0394-6815019
联系人：陈先生

太康县自然资源局

2023年 11月 6 日

社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 中 段 6 号 邮 政 编 码 ：４６６０99 党 政 办 公 室 ：6192329 总 编 办 ：6199548 融 媒 体 中 心 ：6069333 本 社 法 律 顾 问 ： 梁 妍
准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 ： 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 发 行 方 式 ： 自 办 发 行 定 价 ：1．6０ 元

4 责任编辑：张赟 电话：6199507广 告２０23 年 11 月 7 日 星期二

遗失声明
�������●李玉乐警官证不慎丢失 ，警
号：072057，声明作废。

2023年11月7日

●王永民（41272519******8754）
医 师 资 格 证 （ 编 码 ：
199841141412725196710278754）、医师
执 业 证 （编 码 ：141350206000440 ）
不慎丢失 ，声明作废 。

2023年11月7日

●邱 艳 （项 城 市 第 一人民医
院 ）护士执业证书不慎丢失 ，证书
编号 ： 200841114511 ，声明作废 。

2023年11月7日
●刘铱诺的出生医学证明不慎丢

失，医学证明编号：O410627536，出生

时间：2014年3月28日，声明作废。
2023年11月7日

●毛建忠不慎将人民警察证丢
失，证号：068512，声明作废。

2023年11月7日
●杨静的出生医学证明不慎丢

失，医学证明编号 ：M410739834，出
生时间：2012年2月15日，声明作废。

2023年11月7日
●刘艳华不慎将沈丘县雪妮芳内

衣店营业执照正（副）本丢失，统一社会
信用代码 ：92411624MA45YH1P85R，

声明作废。
2023年11月7日

●董梦雪（41272819******0024）护
士执业证书不慎丢失 ， 证书编号 ：
201941008564，声明作废。

2023年11月7日

以党建引领促业务提升
������为充分发挥党建引领作用，夯
实运营基础，做实运营支撑，促进党
建与业务深度融合，日前，中原银行
周口分行运营管理部组织开展了以

“奋楫笃行，勇攀高峰”为主题的以

党建引领促业务提升培训活动。 60
余名学员分两批参与本次培训。

在培训中，讲师为学员讲解了
自力更生、艰苦创业、团结协作、无
私奉献的红旗渠精神，学员深受震

撼，唤醒了内心坚韧不拔的毅力与
决心。 学员通过分组协作，完成各
项培训任务，增强了团队意识。

通过参加此次培训， 学员开拓
了视野 、创新了思维 、增强了团结

协作意识。 中原银行周口分行运营
条线全体人员将以红旗渠精神为

指引 ，勇于担责 ，不断以新担当展
现新作为，为该行高质量发展贡献
力量。 ②12 （段艺）

与法同行 守护成长
������近日，“与法同行， 促教护生”法
治进校园活动在鹿邑县高级中学举

行。 鹿邑县人民检察院领导与检察
官、该校党总支书记高光乾及高一年
级全体师生参加活动。 该校副校长李
勤然主持活动。

活动开始前，全体人员共同观看
《心连新，创未来》法治宣传专题片。

高光乾发表致辞 ， 向走进学校
开展法治宣传活动的鹿邑县人民

检察院检察官表示衷心感谢 。 他提
醒学生 ，要知法 、守法 ，不走弯路 、
不入歧途 ，健康 、顺利成长 ；要懂
法 、用法 ，学会用法律武器保护自

己 ，争做知法 、守法 、懂法 、用法的
合格公民 。

检察官先后为学生作以《在法治
阳光普照下，做尊法学法守法用法的
小公民》《用法律守护青春芳华 》《电
影里的普法剧，聚众与斗殴 》为题的
法治专题报告。

听完专题报告，学生举起右拳庄
严宣誓：“学习法治精神 ， 树立担当
意识 ，从现在起 ，敬畏法律 ，不让梦
想毁于暴力，不让青春充满泪水 ！ ”
他们纷纷表示 ， 今后一定要认真学
法， 增强用法律武器维护自身合法
权益的能力。 ②12（侯国防 苏献智）

招标公告
一、 项目基本情况与招标范围 1.项

目名称：太康县远江天筑小区建设项目前
期物业服务项目，位于太康县少康大道东
侧、潘杨路北侧，总占地面积31559.1㎡，
总建筑面积71286.44㎡。2.招标范围：该项
目前期物业管理的全部内容。

二、 项目资金 招标控制价每年约

为157万元。
三、服务期限 按年度计算，从签订合

同之日起至本物业首次业委会确定物业服

务企业，并签订物业服务合同之日终止。
四、投标人资格要求 1.有效的营业

执照，经营范围包含物业服务，具有独
立法人资格和承担民事责任的能力（包
括总公司授权的分公司）。2.具有履行物
业服务合同所必需的物业服务设备和

专业技术能力。3. 有依法缴纳税收的良
好记录， 在经营活动中无重大违法记
录。4. 投标人拟派项目经理须具有物业
经理或者物业管理师证。5. 投标人须在
河南省物业管理综合监管平台注册登

记，或纳入周口市物业服务行业协会监
管。6.本项目不接受联合体投标。7.法律、
行政法规规定的其他条件。

五、报名信息 1.河南省物业管理综

合监管平台线上和文件规定的实际报

名地点现场同步报名。2. 报名时需提供
资料：企业营业执照、法定代表人身份
证（或被委托人身份证）及投标人资格
要求中的全部资料。上述证件均需提供
原件及盖企业印章的复印件一份。投标
人应对报名资料的真实性、 合规性负
责，开标后由评审委员会审核，不符合
该项目资格条件的投标文件将被拒绝。
3.拟定报名时间和地点：报名时间2023
年11月7日至2023年11月13日8时至12
时、15时至17时报名。逾期不予受理。报
名地点：周口市文明路北段35号。4.招标
文件售价：300元/本，售后不退。

六、发布公告的媒介 本次招标公告在

河南省物业管理综合监管平台、周口市物业
服务行业协会网站、《周口日报》同步发布。

七、 开标时间及地点 1. 开标时间
（即投标文件接收截止时间 ） 拟定于
2023年11月29日10时。2.开标地点：河南
康盈房地产开发有限公司会议室。

八、招标联系事项 招标人：河南康
盈房地产开发有限公司，孔帅雨，联系
电话： 17538600002。招标代理机构：周
口聚鑫工程管理有限公司， 邓展鹏，联
系电话：17630831952。

2023 年11月7日

广告


